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MUISTILISTA



Mistä on kyse?
Maahanmuuttajille suunnattu puunistutustapahtuma               
Kunta järjestää tapahtuman uusille kuntalaisilleen.
Tapahtumasta voi tehdä myös jokavuotisen perinteen.

Mihin istutetaan?
Kunnan omat tai yhteistyökumppanien maat. Kysy
tarvittaessa myös metsänhoitoyhdistykseltä, seurakunnalta
tai muilta maanomistajilta sopivaa maa-aluetta.

Mistä saadaan istutettavat puuntaimet?
Kunnan omat tai taimistoilta hankittavat puuntaimet.
Myös metsäyhtiöt ja/tai maanomistajat ovat
lahjoittaneet tarvittavat taimet. Aiemmissa tapahtumissa
on istutettu niin kuusentaimia metsiin kuin vaikkapa
jalopuiden taimia puistoihin.



Koska tapahtuma pitäisi järjestää?                    
Paras aika istuttaa puuntaimia on aikaisin keväällä tai syksyllä. 

Keitä tapahtuman kumppaneiksi?
Paikalliset monikulttuuriset tahot, kuten suomen kielen
opintoryhmät ja vastaanottokeskukset. Metsäyhtiöt ja
paikalliset järjestöt (kuten partiolaiset ja Martat).
Arvokkuutta rentoon tapahtumaan on tuotu paikallisten
päättäjien tai viranhaltijoiden lyhyellä tervehdyksellä. 

Tarvitaanko tapahtumassa tarjoilua tai ohjelmaa?
Joissain aiemmissa tapahtumissa osallistujille on ollut
pienimuotoinen kahvitarjoilu. Varsinainen istutus-
tapahtuma riittää mukavan luontopäivän tunnelman
kohottajaksi, joten erillistä ohjelmaa ei tarvita.

Mitä tarvitaan?



Työvälineet ja varusteet
Istutus- eli pottiputket ja/tai lapiot
Pottiputki on hyvin helppokäyttöinen, eikä aiempaa
kokemusta istutuksesta tarvita. 

Jos kunnalla ei ole omia, voivat metsänomistajat,
metsänhoitoyhdistykset tai metsäyhtiöt lainata niitä.
Jos tapahtumaan osallistujia on runsaasti, kannattaa
heidät jakaa istutusryhmiin ja -vuoroihin. 

Osallistujien varustus
Ajankohta ja sää määrittävät, mutta tukevat jalkineet tai
kumisaappaat sekä ulkoiluun sopivat vaatteet ovat
käytännölliset. 

Olemme tarjonneet tapahtumissamme osallistujien
käyttöön myös työhansikkaita tai nitriilikäsineitä.
Omat eväät ja juotavaa voi ottaa myös mukaan.



Helposti ymmärrettävällä, selkeällä viestinnällä
innostetaan ja rohkaistaan oman kunnan maahan
muuttaneita osallistumaan tapahtumaan.

Pyydetään paikallisia monikulttuurisia yhteisöjä ja
toimijoita kertomaan maahan muuttaneille
tapahtumasta, ja innostamaan heitä mukaan.
Ennakkoviestintä sosiaalisessa mediassa kannattaa
aloittaa hyvissä ajoin. 
Tapahtumat ovat kiinnostaneet myös mediaa, joten
toimittajat voi myös kutsua mukaan tapahtumaan.

Kerro tapahtumassa osallistujille, että paikalla kuvataan,
ja kuvia voidaan käyttää erilaisissa julkaisuissa. Anna
osallistujille myös mahdollisuus välttää kuvaustilanteet.

Viestintä



Tapahtuman markkinointia varten voitte ladata Monihelin
verkkosivulta viestintämateriaaleja. 
https://moniheli.fi/puunistutus

Ilmoita tapahtuman päivämäärä, kellonaika ja sijainti
Miten paikalle pääsee? Julkinen liikenne ja/tai opastus,
autojen pysäköinti?
Ulkovaatetus ja tukevat kengät, tarvittaessa eväät
Mahdollinen tarjoilu ja/tai muu oheisohjelma

Tapahtumakutsuissa on hyvä käyttää selkeän suomen
kielen lisäksi myös englantia. 

Esimerkiksi tapahtumissa, joissa osallistujat ovat olleet
enimmäkseen ukrainankielisiä, on suomen kielen
opetusryhmän opettaja toiminut tulkkina.

Viestinnän muistilista

Kertokaa tapahtumastanne myös
viestinta@moniheli.fi .Tuomme kuntien
tapahtumia esiin some-kanavillamme!
#Puunistutuspäivä #TreePlantingDay
#IstutaJuuresiSuomeen
#PlantYourRootsInFinland

https://moniheli.fi/puunistutus
mailto:viestinta@moniheli.fi


Maahanmuuttajien kotoutumisen ja osallisuuden
kannalta tärkeää on se, mitä tapahtuu arjessa.
Keskeistä kotoutumisessa on kohdata ja luoda suhteita
muihin ihmisiin. Omakohtainen kosketus suomalaiseen
luontoon on osoittautunut tärkeäksi yhdistäväksi
tekijäksi ihmisten välillä. 

Luontosuhteen edistämisellä tuetaan siten paitsi
konkreettisesti kuntien kotoutumistyötä, myös maahan
muuttaneiden symbolista juurtumista uuteen
kotimaahansa. Tämä auttaa ihmisiä löytämään
paikkansa uudessa yhteisössä.

Luontosuhde tukee kotoutumista



Tietoa meistä
Moniheli ry on suomalainen
monikulttuurinen verkosto, 
johon kuuluu yli 100 järjestöä.
Tuemme maahan muuttaneita,
kotoutumista ja yhteiskunnallista
osallisuutta ja edistämme
yhdenvertaisuutta.

Monihelin ja Marttaliiton yhteinen
Luontokoti-hanke kotouttaa
maahan muuttaneita suomalaiseen
lähiluontoon ja kotipuutarhaan.



Kiitos!
Lisää meistä verkossa moniheli.fi

https://moniheli.fi/

